
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесят другої позачергової сесії восьмого скликання

04.05.2023 м. Березань № 119

Про дострокове припинення
повноважень депутата
Березанської міської ради
Грицуна Ю.В.

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 5 „Про статус депутатів місцевих
рад“,  пункту  14  частини  1  статті  26  „Про місцеве самоврядування в Україні“
Березанська  міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити достроково повноваження депутата Березанської міської
ради восьмого скликання ГРИЦУНА Юрія Васильовича, обраного від Київської
обласної організації політичної партії  „Опозиційна платформа  –  за життя“,  у
зв'язку з особистою заявою про складання ним депутатських повноважень.

2. Вивести ГРИЦУНА Юрія Васильовича із складу постійної депутатської
комісії міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,  депутатської
діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян.

3.  Дане рішення направити до Березанської міської територіальної
виборчої комісії Броварського району Київської області.

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,  депутатської
діяльності,  етики,  правопорядку,  законності та захисту прав громадян
(Саєнко С.М.)

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


